



राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान



मानद विश्वविद्यालय (डी-नोवो)
(आयुष मंत्रालय, भारत सरकार)
जोरावर सिंह गेट आमेर रोड जयपुर - 302002

क्रमांक: एफ 16/रा.आ.सं.मा.वि.वि./सैद्धान्तिक परीक्षा/2023 /17859-64

दिनांक 19.12.2023
20.12.23

सूचना

संस्थान मानद विश्वविद्यालय के निम्नलिखित पाठ्यक्रमों की सैद्धान्तिक परीक्षाओं के लिए उनकी परीक्षा आवेदन भरने की तिथि, परीक्षा तिथि पाठ्यक्रम के सम्मुख अंकित तिथियों से प्रारम्भ होना प्रस्तावित है।

क्र.स.	पाठ्यक्रम	परीक्षा आवेदन भरने की तिथि	परीक्षा की तिथि
1.	बी.ए.एम.एस. प्रथम व्यावसायिक मुख्य एवं अटै (बैच: 2021) (बैच: 2020) एवं बी.ए.एम.एस द्वितीय व्याव मुख्य एवं अटै (बैच 2020) परीक्षा	20.01.2024	15.02.2024
2.	बी.ए.एम.एस तृतीय व्याव. मुख्य (बैच 2020) एवं पंचकर्म टैक्नीशियन मुख्य व अटै0 (बैच 2023) (बैच 2022) परीक्षा	09.02.2024	04.03.2024
3.	एमडी (आयु0) प्रथम पार्ट मुख्य एवं अटै (बैच: 2021).(बैच: 2022) परीक्षा	09.02.2024	04.03.2024
4.	एमडी (आयु0) द्वितीय पार्ट (बैच: 2020) एवं पीएच.डी वर्क कोर्स परीक्षा मुख्य परीक्षा (बैच 2023)	20.01.2024	15.02.2024

Notice

It is proposed to start the Examination for the Theory Examinations of the following Courses of the Institute Deemed University from the dates mentioned against the Examination form filling date and Examination date of the course.

S.No.	Course	Examination form filling date	Examination date
1.	BAMS Ist Prof Main & Attempt (Batch-2021) (Batch-2020) & BAMS IInd Prof Main & Attempt (Batch-2020) Examination	20.01.2024	15.02.2024
2.	BAMS IIIrd Prof Main (Batch-2020) & Panchkarma Technician Course Main & Attempt (Batch-2023) (Batch 2022) Examination	09.02.2024	04.03.2024
3.	M.D. (Ay.) Part Ist Main & Attempt (Batch-2021) (Batch-2022)	09.02.2024	04.03.2024
4.	M.D. (Ay.) Part IInd Main (Batch-2020) & Ph.D. Work Course Main Examination (Batch-2023)	20.01.2024	15.02.2024

परीक्षा नियंत्रक

(CONTROLLER OF EXAMINATIONS)

क्रमांक: एफ 16/रा.आ.सं.मा.वि.वि./सैद्धान्तिक परीक्षा/2023

दिनांक 19.12.2023

प्रतिलिपि: सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है:-

- श्रीमान् कुलसचिव महोदय/ डीन (पीएचडी)/डीन (पीजी)/डीन (यूजी)/श्रीमान् उपकुलसचिव
- समस्त विभागाध्यक्ष महानुभाव/उपपरीक्षा नियंत्रक/केन्द्राध्यक्ष/सहायक केन्द्राध्यक्ष/सहायक परीक्षा नियंत्रक
- निजी सचिव, कुलपति महोदय, राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान, जयपुर
- शैक्षणिक शाखा (पीएच.डी, पी.जी, यूजी डेस्क)
- आई.टी प्रभारी को देकर लेख है कि उक्त आदेश को संस्थान की वेबसाईट पर छात्रों को सूचनार्थ अपलोड करने का कष्ट करे।
- रक्षित पत्रावली।

परीक्षा नियंत्रक